
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 66 del 27-08-2018

OGGETTO

Liquidazione di spesa a saldo fattura per notifica atti tributari alla società Mab Services SAS

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-08-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

Richiamate la Determinazione del V Settore N. 37 del 15-05-2018, con cui si è provveduto
ad impegnare i capitoli di spesa assegnati al V settore e relativi all’acquisto di beni e/o
servizi per tutti i settori dell’Ente;

Visto che lo scrivente quale  Responsabile del procedimento, a seguito delle richieste di
acquisto dei Responsabili del Settore e/o del procedimento dei singoli settori dell’Ente,  ha
espletato le procedure previste per gli acquisti mediante la sottoscrizione di apposito
ordinativo per via telematica attraverso il portale degli acquisti della Pubblica
Amministrazione “acquistinretepa.it”” o mediante affidamento diretto previo indagine di
mercato nel rispetto del vigente regolamento comunale  in economia delle forniture e
sevizi;

Richiamato il Decreto Sindacale prot. N. 4487 del 21.02.2018 di nomina a messo
comunale tributario;

Viste le fatture emesse dalla ditta fornitrice :
ditta  MAB SERVICES sas da Avellino

fattura n. 8/PA  del 24/08/2018 dell’importo di €  4.540,74 compreso Iva;

Acquisito il documento unico di regolarità contributiva della ditta suindicata da cui si evince
la regolarità contributiva;

Visto che lo scrivente quale responsabile del procedimento ha verificato ed apposto il
parere di congruità sull’allegate fatture riportanti le transazioni delle singole forniture e/o
servizi;

Ritenuto dover provvedere in merito;

Verificato l’adempimento di quanto previsto dalla L.136/2010 (CIG: Z6D238FF4E);

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 05 del 15/06/2017;

DETERMINA

Di Liquidare alla ditta sotto indicata le relative somme indicate per le fatture citate in
premessa:

Ditta MAB SERVICES sas per l’importo complessivo di €  4.540,74 compreso Iva;-

Di ascrivere la spesa complessiva di euro €  4.540,74 sull’impegno Cap. 182/7  Spese

postali Gestione tributi 01.03-1.03.02.16.002 (impegno 00379-2018);

Di demandare all'Ufficio ragioneria gli atti consequenziali alla presente determinazione in
applicazione dell’art. 85 del D.lgs 267/2000;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 03-09-2018 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 03-09-2018 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


